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Njembedhjete...Kliko
Eshte nje roman ku autori rremon ne natyren e seksit dhe te dashurise. Roman  tjeter ne shqip i  autorit :

- Mali i peste (Roman)




12 Euro
Perkthime nga autore te huaj :

Dino Buzzati:

- E fshehta (Roman)



11 Euro
- Tregimet me te mira(Roman)


10 Euro
- Barnaboja i malave(Roman)


12 Euro
- Nete te veshtira(Roman)



11 Euro
- Nje dashuri(Roman)



11 Euro
Nora Robertes
- Te bashkuar perjete(Roman)


11 Euro
- Piloti i dashuruar(Roman)



11 Euro
- Akulli pervelues(Roman)



11 Euro
John Grisham
- Testamenti(Roman)



13 Euro
- Te mos festosh Krishtlindjet(Roman)

12 Euro
- Deshmitari i fundit(Roman)


12 Euro
- Klienti(Roman)




12 Euro
- Koha per te vrare(Roman)


11 Euro
- Juria(Roman)




13 Euro
Eric Segal
-Burre, grua dhe femije(Roman)


10 Euro
-Vetem dashuri(Roman)



11 Euro
Susanna Tamaro

-Pergjigjmu (Roman)



11 Euro
-Thuaj zemres po (Roman)


10 Euro
